

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.თბილისი

20.12.2016 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი ერთის მხრივ სსიპ ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი, მისამართი ქ. ჩოლოყაშვილის გამზ. №3/5, მისი შესყიდვების სამსახურის მთავარი სპეციალისტის – შოთა სიბაშვილის სახით (მიმღები) და მეორეს მხრივ შპს ბრიკო კავკასუსი (მის: ქ. თბილისი; მარშალ გელოვანის 8) წარმოდგენილი მისი დირექტორის მამუკა დოლიძის სახით (ჩამბარებელი), ვადასტურებთ, რომ 2016 წლის 20 დეკემბერს პირველმა მიიღო, ხოლო მეორემ ჩააბარა 2016 წლის 19 დეკემბრის №12/111 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი, რომლის ჯამური ღირებულებაა 304,80 (სამას ოთხი ლარი და 80 თეთრი) ლარი დღგ-ს გარეშე.

#	საქონლის დასახელება	რაოდენობა	ფასი	ჯამი
1	პლ.კონტეინერი HOME DESIGN (2.2ლტ) სა-355	2	2.58	5.16
2	პლ.კონტეინერი HOME DESIGN (10.5ლტ) სა-370	1	7.54	7.54
3	პლ.კონტეინერი HOME DESIGN (7ლტ) სა-365	1	6.21	6.21
4	უჯრებიანი სათავსო პლასტ.	2	15.3	30.60
5	კონტეინერი L36.5*1.26*H33cm	2	41.57	83.14
6	კონტეინერი L39*1.28.5*H9.5cm	2	17.43	34.86
7	პლასტ.ყუთი ORGAMIX A6+4უჯრა	2	21.78	43.56
8	თავაკების ყუთი 48	1	93.73	93.73
				304.80

სსიპ ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი



შოთა სიბაშვილი

შესყიდვების სამსახურის მთავარი სპეციალისტი

შპს ბრიკო კავკასუსი



მამუკა დოლიძე

დირექტორი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0279764648
---	-----------------------	----------------

2	20/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:27:14 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)	
4	შპს ბრიკო კავკასუს გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
	405067494 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღ-ს გადამხდელი)	
5	ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
	204861970 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	მარშალ გელოვანის 8, 0159, თბილისი, საქართველო ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	-------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პლ. კონტეინერი HOME DESIGN (7ლტ) სა-365	8696219340888	ცალი	1.0000	6.2100	6.2100
2	L39 x 1.28,5 x H9,5 cm	3234530004581	ცალი	2.0000	17.4300	34.8600
3	პლ. კონტეინერი HOME DESIGN (10.5ლტ) სა-370	8696219340901	ცალი	1.0000	7.5400	7.5400
4	უჯრებიანი სათავსო პლასტ.	5902455501529	ცალი	2.0000	15.3000	30.6000
5	პლ. კონტეინერი HOME DESIGN (2.2ლტ) სა-355	8696219340840	ცალი	2.0000	2.5800	5.1600
6	პლასტ.ყუთი ORGAMIX A6+ 4 უჯრა	3234530006592	ცალი	2.0000	21.7800	43.5600
7	თავკეცების ყუთი 48	3303809006929	ცალი	1.0000	93.7300	93.7300
8	L36,5 x 1.26 x H33 cm	3234530005182	ცალი	2.0000	41.5700	83.1400

13	304.8 - სამას ოთხი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	20/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	17:27:41
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 23/12/2016, 11:23:45

0279764648 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
---	---------------------	---------------	---------------------------	-----------------------	----------------------------	-----------------

13	304.8 - სამას ოთხი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	20/12/2016	17:27:41
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭვდვის თარიღი 23/12/2016, 11:23:45

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დსაბათი NoIII-05
 დამტკიცებულია საქართველოს ღირანსთა მინისტრის
 31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-13 4744610

3 დეკემბერი 2016

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
 (თვე სიტყვიერად, წელი)

4 21 დეკემბერი 2016

გამოწერის თარიღი
 (რაიკვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 0 5 0 6 7 4 9 4

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს ბრიკო კავკასუს

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 4 8 6 1 9 7 0

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სამუთი 5*350 mm	ცალი	2,0000	11,1000	0,0000	0,0000
სამუთები 5*150 მმ -100ცალი	ცალი	2,0000	4,8700	0,0000	0,0000
L36,5 x 1,26 x H33 cm	ცალი	2,0000	83,1400	0,0000	0,0000
თავაკების ყუთი 48	ცალი	1,0000	93,7300	0,0000	0,0000
პლ. კონტეინერი HOME DESIGN (7ლტ) სა-365	ცალი	1,0000	6,2100	0,0000	0,0000
პლ. კონტეინერი HOME DESIGN (10,5ლტ) სა-370	ცალი	1,0000	7,5400	0,0000	0,0000
L39 x 1,28,5 x H9,5 cm	ცალი	2,0000	34,8600	0,0000	0,0000
უჯრებიანი სათავსო პლასტ.	ცალი	2,0000	30,6000	0,0000	0,0000
სამუთი 5*250 MM	ცალი	4,0000	14,0800	0,0000	0,0000
პლასტ.ყუთი ORGAMIX A6+ 4 უჯრა	ცალი	2,0000	43,5600	0,0000	0,0000
პლ. კონტეინერი HOME DESIGN (2,2ლტ) სა-355	ცალი	2,0000	5,1600	0,0000	0,0000
		სულ	334,85	0	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0279764648	304,85	8	20 - დეკემბერი - 2016 05:27
7	0279766705		8	20 - დეკემბერი - 2016 05:34

ხელმოწერის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.